

{تعریف‌ها} تمرین روی میز

۱- در محلات فقیرنشین‌های سیترا چه میگذرد؟ (۱۰ دقیقه)

میزان ابتلا و مرگ و میر در محلات فقیرنشین سیترا که محل بود و باش بیش از ۳۲۵۰۰۰ نفر است، با گذشت هر شب به سرعت در حال بالا رفتن است. سازمان اشما از زمان شروع فعالیت در مایستان در سال ۲۰۰۱، که جنگ آغاز شد، اساساً بر مناطق روستایی تمرکز کرده است.

رئیس جدید تازه به کار آغاز کرده و میخواهد تا فرصت‌ها برای رسیدگی به بحران کووید-۱۹ در محلات فقیرنشین شهر سیترا را فراهم کند. شما شنیده اید که رئیس جدید مفکوره کهنه دارد، بناءً اولین کاری که شما باید بکنید اینست که او را به محوریت اطلاع رسانی خطر و مشارکت جامعه برای رسیدگی به کووید-۱۹ متقاعد سازید.

قرار است شما پس از ظهر امروز با وی ملاقات کنید، اما از شما خواسته تا قبل از جلسه روی ماتریکس زیر (نمونه‌ی فراهم شده) کار کنید تا پلان خود برای تحلیل اطلاعات موجود در مورد محلات فقیرنشین سیترا را به وی نمایش بدهید. شما همچنان میدانید که رئیس جدید از شما خواهد پرسید که اطلاع رسانی خطر و مشارکت مردم چیست و چرا فکر می‌کنید که مبارزه با کووید در محلات فقیرنشین مهم است.

وظیفه شما: با توجه به اطلاعات از وضعیت و سایر فرضیه‌های قابل توجه که در دسترس شما است، یک پلان سه دقیقه ای را برای رئیس جدید تان آماده کنید که بتواند توضیح بدهید اطلاع رسانی خطر چیست، چرا مهم است و با استفاده از اطلاعات موجود در مورد محلات فقیرنشین چگونه میتوانید تحلیلی را انجام بدهید.

(نمونه: طرح تحلیل اطلاعات موجود در مورد محلات فقیرنشین در سیترا)

نوع اطلاعات	چرا به آن نیاز دارید	از کجا/ کی بدست می‌آورید	چه به کارتان می‌آید
۱.			
۲.			
۳.			
۴.			
۵.			

۲- بازیگران اصلی کی‌ها هستند؟ (۱۰ دقیقه)

در پایان جلسه، رئیس جدید شما زیاد متقاعد نشد.... او تازه به کشور آمده و میخواهد در مورد بازیگران اصلی در محلات فقیرنشین بیشتر بداند- او زیاد در مورد پویاها نمیداند. این مخفف RCCE را که شما در جلسه یاد کردید، برایش گیج کننده بود. در آخرین حرف اش گفت که ما AAP انجام میدادیم. بهر حال، به نظر میرسد او در مورد کار شما علاقمند شده اما به ویژه نگران دستیابی به بزرگسالان، افراد دارای معلولیت، کودکان و زنان حامله و کسانی است که وضعیت زندگی شان در محلات فقیرنشین شکننده است و افرادی که با فرا رسیدن فصل زمستان در معرض خطر بیماری کووید قرار دارند. وظیفه شما: با استفاده از نمونه زیر در مورد میزان نفوذ افراد ذیدخل، اول فهرست تان را تهیه کنید و دوم لیستی از مجراهای را که برای تماس به آنان به کار میبرید، ارائه کنید.



۳- راه اندازی ارزیابی مشارکتی.... ۱۰ دقیقه

سازمان شما برای راه اندازی یک ارزیابی مشارکتی در محلات فقیر نشین سیترا از سوی ECHO (اداره فعالیت‌های بشری و حفاظت از غیرنظامیان اتحادیه اروپا) تمویل شده است. رئیس شما به این اداره گفته که این تنها یک ارزیابی مشارکتی است. تبریک، سرانجام تلاش‌های شما در داخل سازمان نتیجه داد. اداره فعالیت‌های بشری و حفاظت از غیرنظامیان اتحادیه اروپا میخواهد در مورد طرح ارزیابی اداره شما بیشتر بداند. رئیس شما از شما خواسته تا در ویدیو کنفرانسی با مسولان این اداره که فردا پس از ظهر برگزار میشود و طرح ارزیابی مورد بحث قرار می‌گیرد، او را همراهی کنید.

وظیفه شما: شما باید به اداره فعالیت‌های بشری و حفاظت از غیرنظامیان اتحادیه اروپا توضیح بدهید که منظور تان از ارزیابی مشارکتی چیست، از چه ابزار و میتودولوژی استفاده می‌کنید و چه نتایجی را تا چه زمانی از شما باید توقع داشته باشند.

۴- تنظیم میکانیزم فیدبک دهی از سوی جامعه (۱۰ دقیقه)

چنانکه مقامهای هراس داشتند، اطلاعات نادرست و شایعه در مورد کووید-۱۹ مانع جدی برای دسترسی با افراد در معرض خطر در محلات فقیر نشین است. رهبران مذهبی برای به هم زدن وضعیت به پیروان شان گفته اند که این بیماری جدید "تلاشی برای کنترل جمعیت" است که از سوی سازمان صبحی جهان و فیل میتس- یک میلیاردر غربی و یک فرد خیرخواه که مایکروسافت را بنانهاد، سازماندهی شده است. برخی دیگر می‌گفتند کسانی را که کووید-۱۹ مبتلا شده اند، گنهکار هستند.

سازمان شما تا حالا یک میکانیزم فیدبک دهی نداشته تا کمک کند به مردم پاسخ دقیق داده شود و با شایعات مقابله شود. اداره فعالیت‌های بشری و حفاظت از غیرنظامیان اتحادیه اروپا توافق کرده تا سازمان شما را به منظور ایجاد – بر اساس ایمیلی که رئیس شما دریافت کرده- یک میکانیزم واقعینانه فیدبک دهی از سوی جامعه را به اسرع وقت، تمویل فوری کند.

وظیفه شما: پلان تان برای ایجاد یک میکانیزم فیدبک دهی و اینکه آن را چگونه طرح می‌کنید، توضیح بدهید. این توضیحات شامل – شما به شکل واقعی از کدام مجراها استفاده می‌کنید و میکانیزم فیدبک دهی در داخل سازمان چگونه مدیریت خواهد شد.

